
 
 

 
 

ЧЕТИРИЕСЕТ И ВТОРА СЕДНИЦА 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. СЕДНИЦА НА СОВЕТ - 30.04.2024 година, со почеток во 10  часот  
 
бр.09-2312/1 од 22.04.2024 година 

 
 

2. КОМИСИИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА:  
 

 
• КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИК      одржана на 11 април 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК, 29.04.2024 година 
 
 

• СТАТУТАРНО - ПРАВНА             9:30 часот 
 
бр.09-2313/1 од 22.04.2024 година 
 
 

• МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА            10 часот 
 
бр.09-2314/1 од 22.04.2024 година 

 
 

• УРБАНИЗАМ        10:30 часот 
 
бр.09-2315/1 од 22.04.2024 година 
 



 

 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Статутарно - правна комисија 

Бр.09-2313/1 од 22.04.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СТАТУТАРНО -  

ПРАВНАТА КОМИСИЈА  
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесет и осмата 
седница на Статутарно - правната комисија  

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Триесет и осмата седница на Статутарно - правната комисија на 
Советот на Општина Гази Баба, за 29.04.2024 година (понеделник), со почеток во      
9:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Триесет и седмата седница на Статутарно - 

правната комисија на Советот на Општина Гази Баба; и 
2. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Одлука за изменување на 

Деловникот на Советот на Општина Гази Баба. 
 

 
СТАТУТАРНО - ПРАВНА КОМИСИЈА  

 
Претседател, 

м-р Иван Симоновски, с.р. 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 

Бр.09-2314/1 од 22.04.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ 

ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесет и четврттата седница 
на комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања на Советот на Општина Гази Баба 

 
 

Ја свикувам Дваесет и четврттата седница на комисијата за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба, за 29.04.2024 
година (понеделник), со почеток во 10 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Дваесет и треттата седница на комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Гази Баба;  

2. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на статутарно - правната комисија на Советот на Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба; и 

4. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за локален економски развој. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, 

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 

Претседател, 
м-р Иван Симоновски, с.р. 



 
 

 
 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

Бр.09-2315/1 од 22.04.2024 година 
С К О П Ј Е 

 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА  

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Триесет и шесттата седница 
на комисијата за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Триесет и шесттата седница на комисијата за урбанизам, 
комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на 
Општина Гази Баба, за 29.04.2024 година (понеделник), со почеток во 10:30 часот. 
 

За работата на седницата го предлагам следниот:  
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Усвојување на Записникот од Триесет и петтата седница на комисијата за 
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба;  

2. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за градска 
четврт СИ 12 Блок 02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром - Скопје, 
плански период (2021-2026); и 

3. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за 
градска четврт СИ 08 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период 
(2024-2029). 
 

КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 
КОМУНАЛНИ РАБОТИ, СООБРАЌАЈ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Претседател, 

м-р Александар Каровски, с.р. 
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